Protokół Nr XIV/2025
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 24 kwietnia 2025 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	14

Nieobecni radni: Łukasz Dziedzic

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1.

Czas trwania obrad: 1706 – 1912

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.

Następnie Przewodniczący powitał:
· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,
· Zastępcę Burmistrza Janusza Mroza,
· Sekretarza Miasta Martę Sekułę,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· kierowników i pracowników Urzędu Miasta,
· radnych,
· mieszkańców obecnych na sali i oglądających transmisję online.

Na sesji było obecnych 14 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził quorum i prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący zapytał, czy ktoś zgłasza propozycje zmian do porządku obrad.

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący poinformował o konieczności rozszerzenia porządku obrad poprzez dodanie w pkt. 8 ppkt. 4 tj. ,,w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Sławków w zakresie dożywiania na lata 2025-2028”. Taka uchwała była już podejmowana na sesji marcowej, jednak została unieważniona przez Wojewodę Śląskiego. Przedłożony projekt różni się od poprzedniego datą wejścia w życie uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem projektu uchwały do porządku obrad.

Radni jednogłośnie 14 głosami ,,za” wprowadzili zmianę do porządku obrad.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli następujący porządek obrad: 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.
3. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.
4. Przyjęcie protokołu z sesji XIII/2025 z dnia 20 marca 2025 r.
5. Ocena zasobów pomocy społecznej. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2024 dla Gminy Sławków.
6. Funkcjonowanie Świetlicy Michałek.
7. Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025.
8. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmiany uchwały Nr X/65/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2025 – 2040,
2) w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2024 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok,
3) w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej,
4) w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Sławków w zakresie dożywiania na lata 2025-2028”.
9. Sprawy bieżące.
10. Zakończenie.

Zawiadomienie o sesji dla radnych i dla mieszkańców stanowią załączniki nr 3 i 4 do protokołu.

Ad. 3. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.

,,Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami od lutego do marca 2025 r.” stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.

Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk poinformował o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, dotyczącej wykonania budżetu za rok 2024, co jest istotnym elementem w zakresie zatwierdzenia przez Radę Miasta sprawozdań finansowych. 
15 kwietnia br. otwarto oferty w postępowaniach przetargowych na zaprojektowanie i budowę łącznika drogowego pomiędzy DK 94 a terminalami przeładunkowymi w Sławkowie oraz na usługi inżyniera kontraktu dla tej inwestycji. Aktualnie trwa analiza złożonych ofert. Nadmienił, że wszystkie trzy oferty na zaprojektowanie i budowę łącznika mieszczą się w kwocie dotacji przyznanej z Ministerstwa Infrastruktury. Burmistrz poinformował, że odbywa liczne spotkania na różnych szczeblach w temacie budowy łącznika. 15 kwietnia br. premier Donald Tusk podczas Europejskiego Forum Nowych Idei przedstawił Euroteminal Sławków jako kluczowe miejsce, jeśli chodzi o logistykę i transport, co jest niezwykle ważną deklaracją. Burmistrz przypomniał harmonogram działań odnośnie planowania i realizacji inwestycji.

Radny Arkadiusz Mutrynowski nawiązując do pisemnej informacji międzysesyjnej zapytał, czy Powiatowy Zarząd Dróg usunął odpady zdeponowane wzdłuż ulicy Okradzionowskiej. Czy jest prowadzone postępowanie w sprawie zgłoszeń przekazywanych do PZD.

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Maksym Pięta odpowiedział, że w sprawie odpadów przy ul. Okradzionowskiej zostało wystosowane pismo do zarządcy drogi tj. PZD, jednak odpady najprawdopodobniej zostaną uprzątnięte przez służby naszego miasta. Kierownik wyjaśnił jak wyglądają postępowania w zakresie nielegalnie zdeponowanych odpadów przy drogach. Wskazał również odcinki dróg, na których zdarzają się takie incydenty. Nawiązał również do wysypiska po firmie Rekult w okolicy ul. Okradzionowskiej, gdzie postępowanie trwa od 2015 r. 

Radny Arkadiusz Mutrynowski pytał, czy jeśli odpady przy drodze powiatowej zostaną usunięte przez miasto to czy miasto będzie zwracać się o zwrot poniesionych nakładów finansowych do powiatu, czy zostanie wystawiona faktura? Czy istnieje możliwość montażu fotopułapki w rejonach, gdzie najczęściej dochodzi do deponowania odpadów?

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że faktury nie są wystawiane za takie działania, jest to wykonywane przez służby miejskie, w ramach współpracy z PZD. Monitorowanie takich miejsc, gdzie dochodzi do podrzucania odpadów przy ciągach ulicznych czy stosowanie fotopułapek nie sprawdza się przy ruchliwych ulicach, ponieważ rejestrują one każdy ruch. Kierownik przytoczył przykład efektywnego stosowania fotopułapki na ul. Wrocławskiej. Zwrócił uwagę, że mieszkańcy wyrzucają odpady do koszy ulicznych i w takich przypadkach najpierw podejmowana jest rozmowa z takimi osobami, następnie pouczenie i w ostateczności stosowana jest kara. Ponadto pracownicy służb są ubrani w kamizelki, które też działają na podejście mieszkańców do utrzymania porządku. 

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał, kiedy zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe na remonty dróg.

Burmistrz odpowiedział, że dobiega końca opracowywanie specyfikacji przetargowej i za kilka dni możliwe będzie ogłoszenie postępowania przetargowego.

Radny Piotr Grzebyk przypomniał, że na Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska została nałożona decyzja, zgodnie z którą ma ona usunąć odpady po Rekulcie do końca 2026 r. Czy wiadomo, kiedy dojdzie do wykonania decyzji?

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że gmina jest cały czas w kontakcie z RDOŚ w tej sprawie. Zwrócił uwagę, że pod koniec ubiegłego roku w mediach pojawiła się informacja, że na tereny Rekultu zostały nawiezione nowe odpady. Wszczęto w tej sprawie postępowanie i gmina otrzymała dwie decyzje umarzające. Tereny Rekultu są zabezpieczone, nie ma możliwości, by wjechał tam pojazd ciężarowy.

Radna Mariola Tomczyk zapytała jakie ilości odstrzałów zostały zaplanowane w planach kół łowieckich.

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że największe z kół łowieckich działających na terenie Sławkowa to ,,Cietrzew”. Opinie planów kół łowieckich były pozytywne, a priorytetem jest by koła realizowały swoje plany. Brak opinii skutkowałby tym, iż plan nie zostałby zaakceptowany przez nadleśnictwo. Kierownik poinformował o współpracy z Nadleśnictwem Chrzanów w zakresie działalności kół łowieckich. Kierownik szeroko omówił działalność kół łowieckich w zakresie regulacji populacji zwierzyny łownej.
Kierownik dodał, że sekretarz Koła łowieckiego ,,Cietrzew” zobowiązał się do spotkania z radnymi i przedstawicielami organizacji/placówek celem przedyskutowania tematów dotyczących tego, jak reagować w sytuacjach, gdzie dzikie zwierzęta wkraczają w przestrzeń miejską. Kierownik przypomniał, że do Starosty Będzińskiego został złożony wniosek o odstrzał redukcyjny dzikiej zwierzyny. Dodał, że w miastach na prawach powiatu odstrzał redukcyjny dokonywany jest ze środków rządowych. Burmistrz nie może sfinansować odstrzału ani wydać decyzji w tym zakresie. 

Radna Mariola Tomczyk podziękowała za odpowiedź. 

Radna Ilona Pijaj podziękowała za sprawną interwencję dotyczącą schorowanego, bezdomnego kota.

Kierownik Maksym Pięta podziękował pracownicom swojego Referatu, które z wielkim sercem i wrażliwością podchodzą do zwierząt. Zaapelował, by wszyscy reagowali na potracone zwierzęta, bez względu na to jakie zwierzę uległo wypadkowi.

Radna Agnieszka Skubis zapytała, kiedy zostanie wykonany most na rzece Biała Przemsza na Burkach.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że zgodnie z założeniami most powstanie do końca 2026 r.

Nie zgłoszono innych pytań.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z sesji XIII/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje zmian do protokołu z sesji, która odbyła się 20 marca 2025 r.

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji XIII/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Radni 14 głosami „za” przyjęli głosowany protokół. 

Ad. 5. Ocena zasobów pomocy społecznej. Podjęcie uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2024 dla Gminy Sławków.

Przewodniczący przypomniał, że podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej jest ustawowym obowiązkiem.

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Ilona Leś poinformowała, że dokument został przygotowany za pośrednictwem dedykowanej aplikacji. W wyniku analizy należy zwrócić uwagę, że wielkość środków finansowych zaplanowanych w budżecie gminy jest na dobrym poziomie, a gmina wywiązuje się ze zleconych obligatoryjnych zadań; fakultatywnie w roku 2024 m. in. udzielono pomocy obywatelom Ukrainy, refundowano podatek Vat, wypłacono dodatek osłonowy. Analizując dane można zauważyć systematyczny spadek osób korzystających z programów rządowych. Kierownik omówiła czynniki, które wpływają na liczbę osób korzystających ze świadczeń Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej. 

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał na czym polega pomoc obywatelom Ukrainy, czy to jest pomoc wyłącznie finansowa i czy jest rekompensowana przez państwo? 

Kierownik Ilona Leś odpowiedziała, że pomoc finansowa dla obywateli Ukrainy jest w całości finansowana ze środków rządowych, a korzysta z niej niewielka liczba osób.

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał, czy miasto finansuje tę pomoc?

Kierownik Ilona Leś powtórzyła, że całość środków pochodzi z budżetu państwa. 

Nie zgłoszono więcej pytań

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Patryk Wójcik poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XIV/102/2025 w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2024 dla Gminy Sławków 14 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 6. Funkcjonowanie Świetlicy Michałek.

Sprawozdanie z działalności Placówki Wsparcia Dziennego w Sławkowie za 2024 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Kierownik Placówki Wsparcia Dziennego Izabela Brzezińska-Nędza przedstawiła prezentację zgodnie z załącznikiem nr 8 do protokołu.

Radny Arkadiusz Mutrynowski zaproponował, że zorganizuje wyjazd dzieci na mikołajkowy mecz hokejowy na lodowisko w Sosnowcu, jeśli Burmistrz zorganizuje transport.

Wiceprzewodniczący Grzegorz Maciążek wyraził podziw i podziękował za działalność placówki. Zapytał jak możliwe jest realizowanie tylu inicjatyw w kilka godzin dziennie?

Kierownik Izabela Brzezińska-Nędza odpowiedziała, że zespół placówki pracuje z pasją i zaangażowaniem nawet w czasie wolnym. Wszystko to jest dobrą wolą pracowników. 

Wiceprzewodniczący Grzegorz Maciążek zapytał czy jest potrzeba zwiększenia wymiaru etatu w placówce.

Kierownik Izabela Brzezińska-Nędza odpowiedziała, że zawsze jest chęć zwiększenia etatu.

Burmistrz Miasta przypomniał o zasadzie, że przy wnioskach generujących wydatki należy wskazać źródło finansowania.

Kierownik Maksym Pięta podziękował pracownikom i podopiecznym placówki za włączenie się do akcji trash challenge.

Ad. 7. Sprawozdanie z realizacji w roku 2024 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025.

,,Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pełnomocnik Burmistrza Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Anna Bednarczyk poinformowała, że jej zadaniem jako pełnomocnika jest koordynacja i realizacja Gminnego Programu. Program koncentruje się na profilaktyce, edukacji oraz wsparciu osób uzależnionych. Pełnomocnik omówiła działanie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych, opowiedziała o zajęcia prowadzonych dla dzieci. Wspomniała także o przeprowadzonym szkoleniu ,,Tajemniczy klient”, które dało niezadowalające wyniki.

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał co się dzieje w momencie, gdy zostanie wykryta sprzedaż alkoholu nieletnim podczas przeprowadzania akcji ,,Tajemniczego klienta”. Czy dochodzi wtedy do sporządzenia wniosku o zabranie koncesji na sprzedaż alkoholu.

Pełnomocnik Anna Bednarczyk odpowiedziała, że Pełnomocnik nie jest prawnie umocowany do tego, by odebrać koncesję. Po negatywnym wyniku przeprowadzonego ,,Tajemniczego klienta”, podmioty mają możliwość poprawy i najprawdopodobniej w okresie letnim zostanie przeprowadzona kolejna akcja.

Radny Arkadiusz Mutrynowski dopytał, czy informacja o sprzedaży alkoholu nieletnim jest przekazywana do Urzędu?

Pełnomocnik Anna Bednarczyk odpowiedziała, że zostało sporządzone sprawozdanie przez firmę, która udzieliła szkolenia. 

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał, co Urząd z tym robi.

Pełnomocnik Anna Bednarczyk powtórzyła, że ,,Tajemniczy klient” przeprowadzany jest na zlecenie Urzędu, po to by zweryfikować i dać możliwość poprawy punktom, gdzie sprzedawany jest alkohol.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz dopowiedział, że Pełnomocnik działa w ramach Urzędu. Decyzje dotyczące udzielenia/zabierania koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych są poprzedzone posiedzeniem i decyzją Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Faktyczne udowodnienie sprzedaży alkoholu osobom nieletnim jest bardzo trudne.

Nie zgłoszono więcej pytań w tym punkcie.

8. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały Nr X/65/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2025 – 2040

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnika Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc przybliżył radnym wprowadzane zmiany. Zwrócił uwagę, że zostały one zapisane w załączniku nr 3 do projektu uchwały tj. w objaśnieniach do uchwały.

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Patryk Wójcik poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XIV/103/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr X/65/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2025 – 2040 14 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2024 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnika Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc omówił zmiany jakie zostaną wprowadzone do uchwały budżetowej.

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Patryk Wójcik poinformował, że wszystkie zmiany omówione przez Skarbnika zostały przeanalizowane przez Komisję i projekt uchwały otrzymał opinię pozytywną. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XIV/104/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2024 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok 14 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Kierownik Maksym Pięta wyjaśnił, że zmiana uchwały spowodowana jest dostosowaniem do przepisów dotyczących pomocy de minimis, a druga zmiana dotyczy zwiększenia dotacji o 500 zł. Uchwała została poddana konsultacjom społecznym oraz skonsultowana
w UOKiK-u.

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Patryk Wójcik poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XIV/105/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 14 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

4) w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Sławków w zakresie dożywiania na lata 2025-2028”

Przewodniczący przypomniał, że przy zmianie porządku obrad została wyjaśniona potrzeba ponownego podjęcia uchwały.

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Patryk Wójcik poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XIV/106/2025 w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Sławków w zakresie dożywiania na lata 2025-2028” 14 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. 9. Sprawy bieżące.

Przewodniczący przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych.

Kierownik Maksym Pięta zaprosił do wzięcia udziału w akcji trashchallenge. W akcję X Sławkowskiego Dnia Ziemi włączyło się wielu partnerów m. in. Nadleśnictwo Chrzanów, ALBA MPGK. Podkreślił, że jest to wydarzenie edukacyjne. Patronat nad wydarzeniem objęło Radio Katowice. 

Radna Ilona Pijaj w imieniu mieszkańców ulic Podwalna, Krzywda ponownie prosiła o naprawę nawierzchni drogi tych ulic w przyszłym roku. Poinformowała, że mieszkańcy są niezadowoleni. Podziękowała za możliwość parkowania na płycie Rynku w Wielki Czwartek. 

Radny Arkadiusz Mutrynowski zapytał, czy Gmina ma opracowany Gminny Program Rewitalizacji i czy planuje skorzystać z funduszy europejskich przyznanych na lata 2021-2027 na rewitalizację centrum miasta.

Burmistrz Miasta wyraził zadowolenie, że radny zainteresował się tym tematem, jednak należy doczytać szczegółowe elementy przyznawania dofinansowań. W tej chwili opracowywana jest Strategia Rozwoju Miasta. Prosił, by nie powielać informacji z ,,nagłówków” artykułów. Zauważył, że fundusze unijne nie obejmują modernizacji dróg. Owszem została wykonana modernizacja dróg w centrum miasta jednak była to inwestycja ,,towarzysząca” do rewitalizacji innych obiektów m. in. parku miejskiego czy budynków na ul. Kościelnej, Młyńskiej 14 oraz dworku modrzewiowego. Przy rewitalizacji brana jest pod uwagę zmiana społeczna, gospodarcza, a w ostatniej kolejności przestrzenna. Prosił, by czytać o programach ze zwróceniem uwagi czy Sławków zostanie zakwalifikowany.

Radny Arkadiusz Mutrynowski odpowiedział, że jako radny korzysta głównie z informacji w Internecie i nie ma takiej wiedzy jak pracownicy Urzędu, ponieważ zdaje sobie sprawę, że miasto z własnych środków nie jest w stanie zrealizować inwestycji drogowych.

Burmistrz Miasta zachęcił, by zgłębić temat na stronach źródłowych.

Ad. 10. Zakończenie.

Przewodniczący podziękował za uczestnictwo i zakończył sesję.

Protokołowała: Anna Kędzierska
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